De liberis & posthumis heredibus institue. dis uel ex heredandis. Rubrica.

Ex. l. sequenti. Pronomē alicuius nō est ponendū in instru. mento si nomē est tale in quo nō cadat dubita. tio. & que sit d̄ria iter nomē p̄nomē & cognomē.

Uid sit. In. l. i. & ij. ponitur qd sit noiatiz exbe. redare. C. Mo. q̄ nō ē necesse poni pronomē i instr̄o alicuius: qd̄ intelli. ge si erat nomē tale de quo nulla po. terat esse dubitatio: ut in gallo presso: als secus: ut. C. q̄ test. fa. po. l. hac cōsultisima: & ibi no. & s. de testa. tu. l. duo sunt ticiū. & l. heredes pa. lam. §. sed si nota. s. ti. i. C. p̄. s. de trasac. l. cū bi. §. si pretor. glo. nō soluit. dic q̄ ibi omittebas aliquid in solēnitatibus: hic non erat necesse q̄ ponere nisi nomen tm̄ quādo ex illo reddis cer. ta p̄sona. C. Quero d̄rias inter nomē p̄nomē & cognomē. Dic vt in. glo. hic. & z. C. de testa. l. si quis in noie: & instr̄. de lega. §. si qs. per glo.

Ex. l. sequenti. Nominatim: & sp̄aliter dicat̄ testator penitus se poris testi soli facti cū dicit reuoco omne ali. ud testamentū per me factuz.

Nominatim. Quando no. men appellati uū p̄gruit uni tm̄ equaler nomini pro. prio: secus si pluribus. h. d. Et est bonus casus & no. facit ad id qd̄ dixi in. l. si qs. in p̄n. testi. j. d. lega. iij. f. q̄ testator reuocat oē aliud testm̄ factū p̄ cū & nō fecerat nisi vnū testm̄: q̄ d̄ de illo no. minatim & sp̄aliter penituisse. C. Itē facit qd̄ id qd̄ dixi hoc anno in. l. forma. de censi. vbi queris si d̄ in palatio p̄tatis q̄ nō d̄z aliter p̄firmari. di. cam in. l. demonstratio falsa. de cōdi. & demon. C. p̄ppo. de. l. si quis. s. de te. tu. So. ibi loquit̄ de fauore: hic de odio: & sic uides q̄ in his que cōtinent odiuz in definita nō equipolet v̄. nam cū dico filiū meuz exheredo: in definita ofo ē vt plene dixi in. l. si pluribus. j. de le. ij.

Ex. l. sequenti. Ad declarationem seu demōstrationem ali. cui ita sufficit adijcere nomē matris sicut p̄ris. Et ista uerba fur. latio gladiator uerba iniurio. sa sunt lz in genere p̄ferantur. item sunt uerba l. iuriola spurius.

Si pepercerit. Adie. ctio matris quē facit uideri noiatiz exhereda

per Ro. p̄si. cccxxxv. & cccxiii. per ang. cōsi. cccxiii. p̄ ang. & p̄si. incipie. te quedā. d. vana p̄ bal. xxii. uolu. & melius consilio. clixviii. quarto uo. lu. per bart. consilio. xxii. incipiente ut dixit.

C. Item facit. ADDE q̄ idem tenuit bal. in. d. l. demonstratō & iuribus paulo ante allegatis pro quo facit q̄ lz locus loci sit apponēdus in instru. mento ut p̄ bart. in. l. de pupillo. §. cui nunciat. j. d. ope. no. nun. & per io. an. i addi. ad spe. in ti. d̄ instru. mentoz edi. §. instrumē. tum el. si. q̄. quid si locus tñ fallit q̄si ex. terie facti ap. pareret de lo. co loci ut si fieret instru. mentū de so. lu. facta the. saurario ut p̄ guil. de cu. & bal. in. l. com. paratiōes d̄ fide instr̄. p̄ ter. in. l. i. C. de apo. pu. et q̄ locus loci ēt in testamē to quādo ali. ter claritas apparet non uideret nō ap. positus tenu. it bal. cōsilio. xlii. iiii. lib. C. Adatis. ADDE h̄m bal. cautelas ad instituen. dum spuriaz ut dicat in. stituo filium talis mulieris non dicat fi. lium suuz ne ex inspectioe testamēti red. datur institu. tio nulla naz qui uult dice. re institutio. nullam baby necesse pro. bare q̄ ille fuerit fili? te. statoris naz & hoc erit dif. ficile maxi. me si illa ha. beat maritū & seq̄ paul. de ca. bic. et cautelam in. stituen. spu. rium uide p̄ ro. consilio. xliii. & bald. p̄si. cccxi. ter. tio uolu.